
〈イッセイ ミヤケ パルファム〉は、香水原料及び包装材料の高騰により、一部商品の価格を2025年4月17日(木)
より改定させていただきます。今後も大切なお客さまに、より一層ご満足いただける商品をご提供できるように
努めてまいります。何卒ご理解いただくとともに、今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

●価格改定日：2025年4月17日(木)
●主な改定商品および価格：

ISSEY MIYAKE PARFUMS お客さま窓口
TEL : 0120-110-664 (9:00 – 17:00)

※祝祭日、年末年始、夏期休暇を除く月〜金曜日

※参考小売価格 店舗によって異なる場合があります


	スライド 1

